М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.04.2010 Магадан № 176-па

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 25 февраля 2010 г. № 70-па

В целях приведения нормативных правовых актов администрации

Магаданской области в соответствие с федеральным законодательством

администрация Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1.   Внести в постановление администрации Магаданской области

от 25 февраля 2010 г. № 70-па «Об утверждении предельных оптовых и

предельных розничных надбавок на лекарственные средства, включенные

в перечень жизненно необходимых и важнейших лекарственных средств»

изменения, изложив подпункт 1.4 пункта 1 в следующей редакции:

«1.4. Остатки лекарственных средств и изделий медицинского

назначения, закупленные до момента вступления в силу настоящего

постановления, подлежат переоценке в соответствии с ценами,

зарегистрированными и внесенными в Государственный реестр цен на

жизненно необходимые и важнейшие лекарственные средства.».

2.   Настоящее постановление  подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

Н. Дудов